Kalibrierung
WIKA Datenblatt CT 17.02
Seite 1 von 9WIKA Datenblatt CT 17.02 ∙ 12/2019
Datenblätter zu ähnlichen Produkten:
Prozesskalibrator; Typ CPH6000; siehe Datenblatt CT 15.01
Präzisions-Hand-Held Druckmessgerät; Typ CPH6400; siehe Datenblatt CT 14.01
Hand-Held Druckmessgerät; Typ CPH6300; siehe Datenblatt CT 12.01
Kalibriersoftware; WIKA-Cal; siehe Datenblatt CT 95.10

scher Darstellung der Messergebnisse im PDF-Format
 ■ Export der Messergebnisse als CSV-Datei möglich
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
WIKA-CAL-LZ-Z-Z WIKA-CAL-ZZ-L-Z
WIKA-CAL-LZ-L-Z
ZeisbeSa
Neuer Stempel
WIKA Datenblatt CT 17.02 ∙ 12/2019 Seite 8 von 9
Zubehör
Bestellcode
Beschreibung CPH-A-75
Prüfkabelset
 ■ 1 x schwarz
 ■ 1 x rot
-A-
Dichtungssatz
Bestehend aus:
 ■ 4 x USIT-Dichtung G ½
 ■ 2 x USIT-Dichtung G ¼
 ■ Kunststoffbehälter
-B-
Sensoranschlusskabel
für Referenz-Drucksensor Typ CPT6000
Länge 1,1 m [3,61 ft]
-C-
Adapterset „Standard“
Besehend aus M28 x 1,5 außen auf G ¼ innen, ½ NPT innen und ¼ NPT innen -E-
Schmutzabscheiderset „CPH7650“
Bestehend aus:
 ■ Schmutzabscheider
 ■ Adapter G ½ außen auf G ⅛ innen
 ■ Adapterset G ⅛ außen auf G ½, G ¼, ½ NPT und ¼ NPT innen
 ■ Dichtungssatz
-F-
RS-232-Schnittstellenkabel -R-
USB-Schnittstellenkabel -G-
Netzteil
Erfüllt die Anforderungen der Euro-Norm, UK-Norm und US-Norm
-4-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPH-A-75
2. Option:
⇓
[     ]
ZeisbeSa
Neuer Stempel
WIKA Datenblatt CT 17.02 ∙ 12/2019 Seite 9 von 9
© 01/2018 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
12
/2
01
9
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel. +49 9372 132-0
Fax. +49 9372 132-406